
Zarządzenie Nr 124 /2016 

Wójta Gminy Sulęczyno 

z dnia 15 grudnia  2016 roku 

 

w sprawie  utworzenia funduszu nagród  

          Na podstawie § 9 Regulaminu wynagradzania wprowadzonego  Zarządzeniem Nr 51/2012 z 

dnia 13 lipca  2012 roku  z późn.zm. 

                                                           zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się fundusz nagród w wysokości  do  3 % posiadanych środków na wynagrodzenia w 2016 

roku,   tj. w kwocie  59.410,00 złotych.  

§ 2 

1. Środki Funduszu, o którym mowa w § 1 przeznacza się na nagrody dla pracowników Urzędu 

Gminy, którzy spełnili kryteria przewidziane w  § 10  Regulaminu wynagradzania 

2. Do wypłaty nagród mają zastosowanie odpowiednie przepisy Regulaminu  wynagradzania. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracownika ds. organizacyjno – administracyjnych do przedłożenia listy      

pracowników tut. Urzędu w terminie do dnia 21-12-2016 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 


